tendere facere et observare in perpetaum, et nullo tempore 
eontravenire aliquo modo vel occasione. Hec autem omnia 
predicta et singula nos Papo de Petrona et Grisogonus de 
Mauro nuntii, syndici, procuratores et actores predietorum. 
Jadretinorum promittimus vobis domino nostro Duci et 

successoribus vestris pro Communi Venetiarum, et iuramus 
ad Saneta Dei Evangelia in animabus ipsorum Jadretinorum 
et in animabus nostris attendere, adimplere et firmiter obser- 
vare in perpetuum, et nullo tempore contravenire aliquo 
modo vel occasione. Tenor autem dieti instrumenti procura- 

tionis et syndicarie, cuius est habita superius mentio, 
talis egt : 

In nomine Dei Eterni Amen. Anno ab Incarnatione Domini 
nostri Jesu Christi millesimo ducentesimo quadragesimo septi- 

mo, die ultimo mensis Julii, indictione quinta. Cum instigante 
humani generis inimico et exigentibus peccatis nostris nos 
Jadretini Civitatem Jadretinam rebellaverimus sine causa 

contra piissimum dominum nostrum Jacobum Teupulum Dei 
gratia Venetiarum, Dalmatie atque Chroatie Ducem, Domi- 
num quoque Quarte Partis et Dimidie totius Imperii Ro- 
manie, et coutra famosissimam et magnificam Provintiam 
Venetiarum, et eorum incurrerimus indignationem hac de 
causa in tantum, quod a victoriosissimo exercitu eorumdem 
eapta eivitate Jadretina, volente Domino eiecti et expulsi 
fuerimus de eadem, et eonfusionem et desolationem maximam 
passi fuerimus in terris alienis, tamen, licet immeriti, confisi 

23* 
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de clementia benignitatis predicti domini Ducis suique 
Consilii et Communis Venetiarum, nos Stephanus de Picica 
Judex et Rector Jadretinorum None commorantium et om- 

nium hie presentium et existentium, et nos Jadretini Consili- 
arii dieti nostri Judieis et Rectoris, asserentes nos ease tres 
partes et ultra, per quod Consilium Universitas Jatretinorum 
regitur et eorum negutia terminantur, et maxima quantitas 

virorum Jadretinorum presentium et existentium, ad hoc faci- 
endum communicato consilio et unanimi voluutate facimus 
et constituimus nomine nostro et nemine totius Universitatis 

Jadretinorum ubique commorantium viros nobilea apum de 
Petrona et Grisogonum de Mauro nostros et Universitatis pre- 
dicte nuntios, syndicos, procuratores et actores ad petendum 

nomine nostro et omnium predictorum misericordiam cum gra- 
tia domini nostri Ducis Venetiarum, et Civitatem Jadre cum 

omnibus pertinentiis suis, dantes, et tradentes eisdem liberam, 
generalem et plenissimam virtutem et potestatem pacta, pro- 
missiones et obligationes faciendi domino nostro Duci Venetia- 

rum et Communi, ac recipiendi nomine nostro et auctoritate, 
et nomine et auctoritate diete Civitatis Jadre et Communia 
eiusdem et universorum Jadretinorum ubique commorantium, 
et super omnibus et in omnibus, que duxerint faciendum tam. 
in rebus quam in personis huius facti occasione ad volunta- 
tem et beneplacitum iam dieti domini nostri Ducis eiusque 
Consilii, et predictorum nuntiorum, syndicorum sive procura- 
torum nostrorum, et iurandi in animabus nostris et predicte 
Universitatis de eomplemendis et servandis omnibus, que in 
predictis vel aliis cirea predicta per eosdem facta fuerint et 
ortinata cam dicto domino nostro Duce Venetiarum eiusque 
Consilio, ratum et firmum habere promittentes in perpetuum 

per nos nostrosque heredes et successores, quidquid in pre- 
dictis vel aliis cirea predicta cum Magnificentia dicti domini 

nostri Ducis duxerint faeiendum ; confitentes et asserentes, 
nos esse apud Venetias in nostra libera potestate, et in nulla 
forcia vel distrietu dieti domini nostri Ducis et Communis 
Venetiarum vel alterius persone, dictam gyndicariam et pro- 

eurationem voluntate spontanea facientes. Etiam asserimus 
et confitemur predietum Stephanum de Picica tempore pre- 
senti nostrum et Universitatis predicte esse Judicem et Rec- 
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torem. Áctum Venetiis apud Eeclesiam Sancte Marie de Tem- 
plo,in presentia fratris Alberti Magistri Fratrum Minorum 
de Venetiis, fratris Galzegne eiusdem Ordinis, fratris Alberti 
presbiteri Capellani Milicie Templi, fratris Leazarii eiusdem 
"Ordinis Militie Templi, Bonaeursi Clerici dicte Sancte Marie 
de Templo, domini Alexandri de Resio Judicis Tarvisini, AI- 
berti de Sancto Bonifacio, Pauleti de Braida et aliorum plu- 
rium ad hoc testium rogatorum. Ego Gabriel Paulinus Nota- 
rius et Ducalis aule Venetiarum Cancellarius predictis inter- 
fui, et rogatus seripsi, complevi et roboravi. Acta sunt hec 
Venetiis in felici urbi Rivoalti in Palatio Ducatus, presen- 
tibus, volentibus, consentientibus et approbantibus hec omnia 

predictis Stephano de Pieica Judice et Rectore predietorum 
Jadretinorum et Consiliariis suis et centis aliis, quorum nomina 
inferius denotantur, qui etiam promiserunt et iuraverunt omnia 
suprascripta attendere et observare, et fidelitatem domino Duci 
suisque successoribus in Ducatu;et abiuraverunt omni iura- 
mento et fidelitati, que vel quod fecissent contra honorem 
domini Ducis et Venetiarum, Nomina autem predictorum